Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2020 № 2489
г. Волгодонск

О внесении изменения в приложение 3 к постановлению

Администрации города Волгодонска от 24.11.2016 № 2902
«Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 01.08.2016 № 1978 «О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений города Волгодонска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 3 к постановлению Администрации города Волгодонска от 24.11.2016 № 2902 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Волгодонска» изменение, изложив подпункт 8 пункта 2 в следующей редакции:

«8) за качество выполняемых работ – в размере 5,0 должностных окладов.».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2020 года и действует до 31.12.2020 года.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Мельников
Постановление вносит сектор по оплате труда,
уровню жизни и трудовым отношениям